cÂMABA MUNICIPÀL DE ÁuVÀ.NgS MÀ.CflÀDO
Rua Monseúor Nakamura, 783 Centro Fone/Fax ( lE) 3273-1 33 t - CEP I 9 I 60-000 - SP

câmara@alvaresmachado. sp. leg.br

?odpt

REQUERIMENTO NO 1 0/2023

Senhor Presidente,

REQUEIRO A MESA, na forma regimental e ouvido o Plenário para seja
encaminhado expediente ao senhor Prefeito, solicitando que nos informe
se há previsão de se Íazer os devidos reparos no final da Rua Guarani,
defronte ao número 08.

Sala de SessÕes, 07 de fevereiro de 2023.

LENICE ME
Vereadora

SANTOS RIBEIRO - LÊ DO PROJETO

( REJE

"»tcl xÃoÀs DRoGAS e PEDoFILIA", DEhil.INCIE!
TELEFOIIÍES: I97 C T9O PLANTÔES 24 H§ PIOR DIA

Observação: A denúncia pode ser anônima